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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 31.258.748,03R$ 29.878.079,55

 CIRCULANTE R$ 24.156.507,86R$ 23.501.212,98

  DISPONIBILIDADES R$ 9.171.651,90R$ 10.344.676,16

   CAIXA R$ 3.968,65R$ 3.968,65

   BANCO C/ MOVIMENTO R$ 431.302,11R$ 684.407,20

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 2.001.257,89R$ 4.196.339,53

   APLICACOES FINANCEIRAS
VINCULADAS

R$ 6.735.123,25R$ 5.459.960,78

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES R$ 6.255.868,70R$ 5.316.812,42

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 6.255.868,70R$ 5.316.812,42

  TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 3.990.836,32R$ 3.559.854,18

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

R$ 3.990.836,32R$ 3.559.854,18

  ADIANTAMENTOS R$ 3.416.763,11R$ 3.073.210,54

   ADIANTAMENTOS R$ 382.271,93R$ 535.096,09

   ANTECIPACAO DE LUCROS R$ 3.034.491,18R$ 2.538.114,45

  OUTROS CREDITOS R$ 1.321.387,83R$ 1.206.659,68

   CREDITOS DIVERSOS R$ 1.291.312,81R$ 1.204.398,78

   CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 30.075,02R$ 2.260,90

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 7.102.240,17R$ 6.376.866,57

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 4.347.298,48R$ 3.609.111,99

   CONTAS A RECEBER LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

    DUPLICATAS A RECEBER - LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

   EMPRESTIMOS A TERCEIROS LP R$ 3.646.559,19R$ 2.914.559,19

    EMPRESTIMO AGIL SERVIÇOS
ESPECIAIS LTDA

R$ 3.646.559,19R$ 2.914.559,19

   OUTROS CREDITOS R$ 672.419,84R$ 666.233,35

    DEPOSITO JUDICIAL R$ 548.798,51R$ 549.785,70

    CONSORCIO R$ 123.621,33R$ 116.447,65

  PERMANENTE R$ 2.754.941,69R$ 2.767.754,58

   IMOBILIZADO R$ 2.754.941,69R$ 2.767.754,58

    IMOBILIZADO E INTANGIVEL R$ 3.598.138,38R$ 3.595.518,22

    (-) DEPRECIACAO E AMORTIZACAO R$ (843.196,69)R$ (827.763,64)

PASSIVO R$ 31.258.748,03R$ 29.878.079,55

 CIRCULANTE R$ 22.573.106,80R$ 22.442.044,97

  FORNECEDORES R$ 390.842,00R$ 1.264.300,38

   FORNECEDORES R$ 390.842,00R$ 1.264.300,38

  OBRIGACOES A PAGAR PESSOAL R$ 4.495.060,33R$ 5.441.994,58

   SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 2.999.099,50R$ 2.944.691,26

   OBRIGACOES SOCIAIS R$ 440.823,60R$ 1.525.561,73

   CONTRIBUICAO SINDICAL A RECOLHER R$ 1.055.137,23R$ 971.741,59

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 499.719,10R$ 559.274,19

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
FEDERAIS

R$ 490.238,09R$ 557.942,15

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
ESTADUAIS

R$ 9.481,01R$ 1.332,04

  CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   TELEFONE A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENERGIA ELETRICA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   AGUA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

  OBRIGACOES PROVISIONADAS R$ 7.324.195,72R$ 4.658.813,22

   PROVISAO FERIAS R$ 5.840.883,71R$ 4.659.315,96

   (-) PROVISAO 13 SALARIO R$ 1.483.312,01R$ (502,74)

  PROVISAO IRPJ E CSLL R$ 0,00R$ 518.474,16

   PROVISAO IMPOSTO DE RENDA - IRPJ R$ 0,00R$ 379.642,77

   PROVISAO CONTRIBUICAO SOCIAL -
CSLL

R$ 0,00R$ 138.831,39

  EMPRESTIMOS CURTO PRAZO R$ 10.481.738,17R$ 9.994.636,96

   EMPRESTIMOS BANCARIOS R$ 10.387.882,42R$ 9.900.781,21

   FINANCIAMENTOS CURTO PRAZO R$ 8.408,25R$ 8.408,25

   OUTROS EMPRESTIMOS CP R$ 85.447,50R$ 85.447,50

  OUTRAS OBRIGACOES R$ (620.544,42)R$ 2.455,58

   OUTROS DEBITOS R$ (620.544,42)R$ 2.455,58

  CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 2.095,90R$ 2.095,90

 NAO CIRCULANTE R$ 1.563.302,46R$ 1.644.762,50

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 1.563.302,46R$ 1.644.762,50

   EMPRESTIMOS TERCEIROS R$ 498.695,47R$ 548.695,47

    AGIL SERV COND E CORP LTDA - LP R$ 273.695,47R$ 323.695,47

    EMPRESTIMOS A SOCIOS R$ 225.000,00R$ 225.000,00

   TITULOS A PAGAR A LP R$ 1.064.606,99R$ 1.096.067,03

    TRIBUTOS PARCELADOS R$ 692.162,07R$ 723.622,11

    RECEITAS DIFERIDAS R$ 96.733,32R$ 96.733,32

    OUTROS DEBITOS LP R$ 275.711,60R$ 275.711,60

 PATRIMONIO R$ 7.122.338,77R$ 5.791.272,08

  PATRIMONIO LIQUIDO R$ 7.122.338,77R$ 5.791.272,08

   CAPITAL SOCIAL R$ 720.000,00R$ 720.000,00

   RESERVA DE CAPITAL R$ 684.399,80R$ 61.399,80

   LUCROS ACUMULADOS R$ 5.017.298,22R$ 2.871.119,70

   AJUSTE DE EXERCICIOS ANTERIORES R$ 0,00R$ 10.677,32

   (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (45.180,35)R$ (296.794,90)

   LUCRO DO PERIODO R$ 745.821,10R$ 2.424.870,16

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 31.446.042,86R$ 31.258.748,03

 CIRCULANTE R$ 23.706.678,74R$ 24.156.507,86

  DISPONIBILIDADES R$ 8.042.473,27R$ 9.171.651,90

   CAIXA R$ 3.968,65R$ 3.968,65

   BANCO C/ MOVIMENTO R$ 215.844,84R$ 431.302,11

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 474.701,12R$ 2.001.257,89

   APLICACOES FINANCEIRAS
VINCULADAS

R$ 7.347.958,66R$ 6.735.123,25

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES R$ 6.206.531,67R$ 6.255.868,70

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 6.206.531,67R$ 6.255.868,70

  TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 4.317.054,80R$ 3.990.836,32

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

R$ 4.317.054,80R$ 3.990.836,32

  ADIANTAMENTOS R$ 3.788.488,13R$ 3.416.763,11

   ADIANTAMENTOS R$ 502.567,95R$ 382.271,93

   ANTECIPACAO DE LUCROS R$ 3.285.920,18R$ 3.034.491,18

  OUTROS CREDITOS R$ 1.352.130,87R$ 1.321.387,83

   CREDITOS DIVERSOS R$ 1.291.312,81R$ 1.291.312,81

   CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 60.818,06R$ 30.075,02

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 7.739.364,12R$ 7.102.240,17

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 4.992.212,00R$ 4.347.298,48

   CONTAS A RECEBER LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

    DUPLICATAS A RECEBER - LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

   EMPRESTIMOS A TERCEIROS LP R$ 4.286.559,19R$ 3.646.559,19

    EMPRESTIMO AGIL SERVIÇOS
ESPECIAIS LTDA

R$ 4.286.559,19R$ 3.646.559,19

   OUTROS CREDITOS R$ 677.333,36R$ 672.419,84

    DEPOSITO JUDICIAL R$ 546.380,34R$ 548.798,51

    CONSORCIO R$ 130.953,02R$ 123.621,33

  PERMANENTE R$ 2.747.152,12R$ 2.754.941,69

   IMOBILIZADO R$ 2.747.152,12R$ 2.754.941,69

    IMOBILIZADO E INTANGIVEL R$ 3.605.781,86R$ 3.598.138,38

    (-) DEPRECIACAO E AMORTIZACAO R$ (858.629,74)R$ (843.196,69)

PASSIVO R$ 31.446.042,86R$ 31.258.748,03

 CIRCULANTE R$ 22.248.298,50R$ 22.573.106,80

  FORNECEDORES R$ 1.080.058,94R$ 390.842,00

   FORNECEDORES R$ 1.080.058,94R$ 390.842,00

  OBRIGACOES A PAGAR PESSOAL R$ 4.678.128,65R$ 4.495.060,33

   SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 3.072.365,41R$ 2.999.099,50

   OBRIGACOES SOCIAIS R$ 599.982,16R$ 440.823,60

   CONTRIBUICAO SINDICAL A RECOLHER R$ 1.005.781,08R$ 1.055.137,23

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 773.245,11R$ 499.719,10

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
FEDERAIS

R$ 766.268,70R$ 490.238,09

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
ESTADUAIS

R$ 6.976,41R$ 9.481,01

  CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   TELEFONE A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENERGIA ELETRICA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   AGUA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

  OBRIGACOES PROVISIONADAS R$ 7.542.642,37R$ 7.324.195,72

   PROVISAO FERIAS R$ 4.902.506,95R$ 5.840.883,71

   PROVISAO 13 SALARIO R$ 2.640.135,42R$ 1.483.312,01

  EMPRESTIMOS CURTO PRAZO R$ 8.169.671,95R$ 10.481.738,17

   EMPRESTIMOS BANCARIOS R$ 8.075.816,20R$ 10.387.882,42

   FINANCIAMENTOS CURTO PRAZO R$ 8.408,25R$ 8.408,25

   OUTROS EMPRESTIMOS CP R$ 85.447,50R$ 85.447,50

  (-) OUTRAS OBRIGACOES R$ 2.455,58R$ (620.544,42)

   (-) OUTROS DEBITOS R$ 2.455,58R$ (620.544,42)

  CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 2.095,90R$ 2.095,90

 NAO CIRCULANTE R$ 2.531.842,42R$ 1.563.302,46

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 2.531.842,42R$ 1.563.302,46

   EMPRESTIMOS TERCEIROS R$ 1.498.695,47R$ 498.695,47

    AGIL SERV COND E CORP LTDA - LP R$ 1.273.695,47R$ 273.695,47

    EMPRESTIMOS A SOCIOS R$ 225.000,00R$ 225.000,00

   TITULOS A PAGAR A LP R$ 1.033.146,95R$ 1.064.606,99

    TRIBUTOS PARCELADOS R$ 660.702,03R$ 692.162,07

    RECEITAS DIFERIDAS R$ 96.733,32R$ 96.733,32

    OUTROS DEBITOS LP R$ 275.711,60R$ 275.711,60

 PATRIMONIO R$ 6.665.901,94R$ 7.122.338,77

  PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.665.901,94R$ 7.122.338,77

   CAPITAL SOCIAL R$ 720.000,00R$ 720.000,00

   RESERVA DE CAPITAL R$ 684.399,80R$ 684.399,80

   LUCROS ACUMULADOS R$ 5.017.298,22R$ 5.017.298,22

   (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (501.617,18)R$ (45.180,35)

   LUCRO DO PERIODO R$ 745.821,10R$ 745.821,10

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 32.544.653,31R$ 31.446.042,86

 CIRCULANTE R$ 24.057.413,54R$ 23.706.678,74

  DISPONIBILIDADES R$ 8.742.081,86R$ 8.042.473,27

   CAIXA R$ 3.968,65R$ 3.968,65

   BANCO C/ MOVIMENTO R$ (1.773.956,22)R$ 215.844,84

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 1.895.344,76R$ 474.701,12

   APLICACOES FINANCEIRAS
VINCULADAS

R$ 8.616.724,67R$ 7.347.958,66

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES R$ 5.702.885,93R$ 6.206.531,67

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.702.885,93R$ 6.206.531,67

  TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 4.395.230,12R$ 4.317.054,80

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

R$ 4.395.230,12R$ 4.317.054,80

  ADIANTAMENTOS R$ 3.820.720,68R$ 3.788.488,13

   ADIANTAMENTOS R$ 354.800,50R$ 502.567,95

   ANTECIPACAO DE LUCROS R$ 3.465.920,18R$ 3.285.920,18

  OUTROS CREDITOS R$ 1.396.494,95R$ 1.352.130,87

   CREDITOS DIVERSOS R$ 1.291.312,81R$ 1.291.312,81

   CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 105.182,14R$ 60.818,06

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 8.487.239,77R$ 7.739.364,12

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 5.741.908,55R$ 4.992.212,00

   CONTAS A RECEBER LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

    DUPLICATAS A RECEBER - LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

   EMPRESTIMOS A TERCEIROS LP R$ 5.028.735,39R$ 4.286.559,19

    EMPRESTIMO AGIL SERVIÇOS
ESPECIAIS LTDA

R$ 5.028.735,39R$ 4.286.559,19

   OUTROS CREDITOS R$ 684.853,71R$ 677.333,36

    DEPOSITO JUDICIAL R$ 546.380,34R$ 546.380,34

    CONSORCIO R$ 138.473,37R$ 130.953,02

  PERMANENTE R$ 2.745.331,22R$ 2.747.152,12

   IMOBILIZADO R$ 2.745.331,22R$ 2.747.152,12

    IMOBILIZADO E INTANGIVEL R$ 3.619.394,01R$ 3.605.781,86

    (-) DEPRECIACAO E AMORTIZACAO R$ (874.062,79)R$ (858.629,74)

PASSIVO R$ 32.544.653,31R$ 31.446.042,86

 CIRCULANTE R$ 22.850.212,99R$ 22.248.298,50

  FORNECEDORES R$ 1.460.388,08R$ 1.080.058,94

   FORNECEDORES R$ 1.460.388,08R$ 1.080.058,94

  OBRIGACOES A PAGAR PESSOAL R$ 4.339.131,47R$ 4.678.128,65

   SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 3.031.705,74R$ 3.072.365,41

   OBRIGACOES SOCIAIS R$ 406.595,96R$ 599.982,16

   CONTRIBUICAO SINDICAL A RECOLHER R$ 900.829,77R$ 1.005.781,08

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.042.781,53R$ 773.245,11

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
FEDERAIS

R$ 1.026.216,73R$ 766.268,70

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
ESTADUAIS

R$ 16.564,80R$ 6.976,41

  CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   TELEFONE A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENERGIA ELETRICA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   AGUA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

  OBRIGACOES PROVISIONADAS R$ 9.278.372,37R$ 7.542.642,37

   PROVISAO FERIAS R$ 5.359.175,83R$ 4.902.506,95

   PROVISAO 13 SALARIO R$ 3.919.196,54R$ 2.640.135,42

  PROVISAO IRPJ E CSLL R$ (32,94)R$ 0,00

   PROVISAO CONTRIBUICAO SOCIAL -
CSLL

R$ (32,94)R$ 0,00

  EMPRESTIMOS CURTO PRAZO R$ 6.681.021,00R$ 8.169.671,95

   EMPRESTIMOS BANCARIOS R$ 6.587.165,25R$ 8.075.816,20

   FINANCIAMENTOS CURTO PRAZO R$ 8.408,25R$ 8.408,25

   OUTROS EMPRESTIMOS CP R$ 85.447,50R$ 85.447,50

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 2.455,58R$ 2.455,58

   OUTROS DEBITOS R$ 2.455,58R$ 2.455,58

  CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 46.095,90R$ 2.095,90

 NAO CIRCULANTE R$ 2.973.063,67R$ 2.531.842,42

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 2.973.063,67R$ 2.531.842,42

   EMPRESTIMOS TERCEIROS R$ 1.971.376,76R$ 1.498.695,47

    AGIL SERV COND E CORP LTDA - LP R$ 1.746.376,76R$ 1.273.695,47

    EMPRESTIMOS A SOCIOS R$ 225.000,00R$ 225.000,00

   TITULOS A PAGAR A LP R$ 1.001.686,91R$ 1.033.146,95

    TRIBUTOS PARCELADOS R$ 629.241,99R$ 660.702,03

    RECEITAS DIFERIDAS R$ 96.733,32R$ 96.733,32

    OUTROS DEBITOS LP R$ 275.711,60R$ 275.711,60

 PATRIMONIO R$ 6.721.376,65R$ 6.665.901,94

  PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.721.376,65R$ 6.665.901,94

   CAPITAL SOCIAL R$ 720.000,00R$ 720.000,00

   RESERVA DE CAPITAL R$ 684.399,80R$ 684.399,80

   LUCROS ACUMULADOS R$ 5.017.298,22R$ 5.017.298,22

   (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (563.525,45)R$ (501.617,18)

   LUCRO DO PERIODO R$ 863.204,08R$ 745.821,10
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 35.165.772,68R$ 32.544.653,31

 CIRCULANTE R$ 24.858.376,06R$ 24.057.413,54

  DISPONIBILIDADES R$ 9.733.933,88R$ 8.742.081,86

   CAIXA R$ 3.968,65R$ 3.968,65

   (-) BANCO C/ MOVIMENTO R$ 58.633,73R$ (1.773.956,22)

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 2.758.971,66R$ 1.895.344,76

   APLICACOES FINANCEIRAS
VINCULADAS

R$ 6.912.359,84R$ 8.616.724,67

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES R$ 5.211.788,08R$ 5.702.885,93

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.211.788,08R$ 5.702.885,93

  TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 4.095.223,49R$ 4.395.230,12

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

R$ 4.095.223,49R$ 4.395.230,12

  ADIANTAMENTOS R$ 4.392.768,53R$ 3.820.720,68

   ADIANTAMENTOS R$ 494.709,95R$ 354.800,50

   ANTECIPACAO DE LUCROS R$ 3.898.058,58R$ 3.465.920,18

  OUTROS CREDITOS R$ 1.424.662,08R$ 1.396.494,95

   CREDITOS DIVERSOS R$ 1.291.312,81R$ 1.291.312,81

   CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 133.349,27R$ 105.182,14

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 10.307.396,62R$ 8.487.239,77

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 7.558.491,76R$ 5.741.908,55

   CONTAS A RECEBER LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

    DUPLICATAS A RECEBER - LP R$ 28.319,45R$ 28.319,45

   EMPRESTIMOS A TERCEIROS LP R$ 7.107.351,45R$ 5.028.735,39

    EMPRESTIMO AGIL SERVIÇOS
ESPECIAIS LTDA

R$ 7.107.351,45R$ 5.028.735,39

   OUTROS CREDITOS R$ 422.820,86R$ 684.853,71

    DEPOSITO JUDICIAL R$ 275.992,59R$ 546.380,34

    CONSORCIO R$ 146.828,27R$ 138.473,37

  PERMANENTE R$ 2.748.904,86R$ 2.745.331,22

   IMOBILIZADO R$ 2.748.904,86R$ 2.745.331,22

    IMOBILIZADO E INTANGIVEL R$ 3.638.400,70R$ 3.619.394,01

    (-) DEPRECIACAO E AMORTIZACAO R$ (889.495,84)R$ (874.062,79)

PASSIVO R$ 35.165.772,68R$ 32.544.653,31

 CIRCULANTE R$ 16.441.819,39R$ 22.850.212,99

  FORNECEDORES R$ 1.282.263,05R$ 1.460.388,08

   FORNECEDORES R$ 1.282.263,05R$ 1.460.388,08

  OBRIGACOES A PAGAR PESSOAL R$ 5.569.575,62R$ 4.339.131,47

   SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 2.982.600,72R$ 3.031.705,74

   OBRIGACOES SOCIAIS R$ 1.836.749,18R$ 406.595,96

   CONTRIBUICAO SINDICAL A RECOLHER R$ 750.225,72R$ 900.829,77

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.561.708,85R$ 1.042.781,53

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
FEDERAIS

R$ 1.535.980,50R$ 1.026.216,73

   IMPOSTOS E PARCELAMENTOS
ESTADUAIS

R$ 25.728,35R$ 16.564,80

  CONTAS A PAGAR R$ 2.121,92R$ 0,00

   TELEFONE A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENERGIA ELETRICA A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   AGUA A PAGAR R$ 2.121,92R$ 0,00

  OBRIGACOES PROVISIONADAS R$ 5.672.875,35R$ 9.278.372,37

   PROVISAO FERIAS R$ 5.672.875,35R$ 5.359.175,83

   PROVISAO 13 SALARIO R$ 0,00R$ 3.919.196,54

  (-) PROVISAO IRPJ E CSLL R$ 19.543,55R$ (32,94)

   PROVISAO IMPOSTO DE RENDA - IRPJ R$ 0,00R$ 0,00

   (-) PROVISAO CONTRIBUICAO SOCIAL -
CSLL

R$ 19.543,55R$ (32,94)

  EMPRESTIMOS CURTO PRAZO R$ 2.257.179,57R$ 6.681.021,00

   EMPRESTIMOS BANCARIOS R$ 2.163.323,82R$ 6.587.165,25

   FINANCIAMENTOS CURTO PRAZO R$ 8.408,25R$ 8.408,25

   OUTROS EMPRESTIMOS CP R$ 85.447,50R$ 85.447,50

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 2.455,58R$ 2.455,58

   OUTROS DEBITOS R$ 2.455,58R$ 2.455,58

  CONTA CORRENTE - MATRIZ/FILIAL R$ 74.095,90R$ 46.095,90

 NAO CIRCULANTE R$ 10.516.761,71R$ 2.973.063,67

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 10.516.761,71R$ 2.973.063,67

   EMPRESTIMOS A LP R$ 9.129.403,82R$ 0,00

    EMPRESTIMOS BANCARIOS LP R$ 9.129.403,82R$ 0,00

   EMPRESTIMOS TERCEIROS R$ 418.026,21R$ 1.971.376,76

    AGIL SERV COND E CORP LTDA - LP R$ 193.026,21R$ 1.746.376,76

    EMPRESTIMOS A SOCIOS R$ 225.000,00R$ 225.000,00

   TITULOS A PAGAR A LP R$ 969.331,68R$ 1.001.686,91

    TRIBUTOS PARCELADOS R$ 596.886,76R$ 629.241,99

    RECEITAS DIFERIDAS R$ 96.733,32R$ 96.733,32

    OUTROS DEBITOS LP R$ 275.711,60R$ 275.711,60

 PATRIMONIO R$ 8.207.191,58R$ 6.721.376,65

  PATRIMONIO LIQUIDO R$ 8.207.191,58R$ 6.721.376,65

   CAPITAL SOCIAL R$ 720.000,00R$ 720.000,00

   RESERVA DE CAPITAL R$ 684.399,80R$ 684.399,80

   LUCROS ACUMULADOS R$ 5.017.298,22R$ 5.017.298,22

   (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (587.844,34)R$ (563.525,45)

   LUCRO DO PERIODO R$ 2.373.337,90R$ 863.204,08
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 24.415.384,82R$ 25.399.874,24

      SERVIÇOS PRESTADOS A PRAZO R$ 24.415.384,82R$ 25.399.874,24

     (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPER.
BRUTA R$ (2.112.167,82)R$ (2.205.061,45)

      (-) (-) IMPOST E CONT. S/ RECEITA
OPER.BRUTA R$ (2.112.167,82)R$ (2.205.061,45)

       (-) (-) ISS R$ (1.220.769,26)R$ (1.269.993,69)

       (-) (-) PIS S/ SERVIÇOS R$ (158.937,00)R$ (165.099,14)

       (-) (-) COFINS S/ SERVIÇOS R$ (732.461,56)R$ (769.968,62)

    RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA R$ 22.303.217,00R$ 23.194.812,79

    (-) CUSTO DOS SERV PRESTADOS R$ (20.818.291,97)R$ (19.874.811,17)

     (-) CUSTO DOS MATERIAS E SERV.
PRESTADOS R$ (54.580,17)R$ (90.411,28)

     (-) CUSTO COM PESSOAL R$ (13.964.244,75)R$ (14.209.422,31)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS - CUSTO R$ (4.162.615,11)R$ (3.933.779,38)

     (-) PROVISAO - PESSOAL CUSTO R$ (2.636.851,94)R$ (1.641.198,20)

   LUCRO OPERACIONAL BRUTO R$ 1.484.925,03R$ 3.320.001,62

   (-) DESPESA OPERACIONAL R$ (773.652,41)R$ (1.108.639,00)

    (-) DESPESAS ADMINISTRAVAS R$ (590.722,22)R$ (666.686,96)

     (-) DESPEDAS ADMINISTRATIVAS GERAIS R$ (180.475,70)R$ (174.756,91)

     (-) DESPESAS COM PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO R$ (265.503,53)R$ (265.399,14)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS PESSOAL
ADMINSTRAÇÃO R$ (83.207,98)R$ (68.823,33)

     (-) PROVISAO - PESSOAL ADM R$ (61.535,01)R$ (157.707,58)

    (-) DESPESAS COMERCIAIS - VENDAS R$ (0,00)R$ (7.689,69)

     (-) DESPESAS COM PESSOAL COMERCIAL -
VENDAS R$ (0,00)R$ (4.692,66)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS PESSOAL
COMERCIAL R$ (0,00)R$ (1.726,91)

     (-) PROVISAO - PESSOAL VENDAS R$ (0,00)R$ (1.270,12)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (508.606,37)R$ (454.076,46)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 391.009,52R$ 68.168,78

    (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (65.333,34)R$ (48.354,67)

     (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (49.900,29)R$ (32.921,62)

     (-) DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO R$ (12.713,88)R$ (12.713,88)

     (-) DESPESAS COM AMORTIZACAO R$ (2.719,17)R$ (2.719,17)

  LUCRO OU PREJUÍZO OPERACIONAL
LÍQUIDO R$ 711.272,62R$ 2.211.362,62

 RESULT EXERC ANTES DA PROVISÃO IR E
CSLL R$ 711.272,62R$ 2.211.362,62

 (-) PROVISÃO PARA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (0,00)R$ (138.831,39)

 (-) PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ (0,00)R$ (379.642,77)

LUCRO / PREJUIZO LÍQUIDO DO EXERCICIO R$ 711.272,62R$ 1.692.888,46
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 23.221.971,91R$ 24.415.384,82

      SERVIÇOS PRESTADOS A PRAZO R$ 23.221.971,91R$ 24.415.384,82

     (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPER.
BRUTA R$ (2.008.700,46)R$ (2.112.167,82)

      (-) (-) IMPOST E CONT. S/ RECEITA
OPER.BRUTA R$ (2.008.700,46)R$ (2.112.167,82)

       (-) (-) ISS R$ (1.161.098,59)R$ (1.220.769,26)

       (-) (-) PIS S/ SERVIÇOS R$ (150.942,70)R$ (158.937,00)

       (-) (-) COFINS S/ SERVIÇOS R$ (696.659,17)R$ (732.461,56)

    RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA R$ 21.213.271,45R$ 22.303.217,00

    (-) CUSTO DOS SERV PRESTADOS R$ (20.621.576,79)R$ (20.818.291,97)

     (-) CUSTO DOS MATERIAS E SERV.
PRESTADOS R$ (84.075,14)R$ (54.580,17)

     (-) CUSTO COM PESSOAL R$ (15.059.005,31)R$ (13.964.244,75)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS - CUSTO R$ (4.353.891,62)R$ (4.162.615,11)

     (-) PROVISAO - PESSOAL CUSTO R$ (1.124.604,72)R$ (2.636.851,94)

   LUCRO OPERACIONAL BRUTO R$ 591.694,66R$ 1.484.925,03

   (-) DESPESA OPERACIONAL R$ (1.028.137,96)R$ (773.652,41)

    (-) DESPESAS ADMINISTRAVAS R$ (604.388,30)R$ (590.722,22)

     (-) DESPEDAS ADMINISTRATIVAS GERAIS R$ (197.058,34)R$ (180.475,70)

     (-) DESPESAS COM PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO R$ (274.178,53)R$ (265.503,53)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS PESSOAL
ADMINSTRAÇÃO R$ (84.543,52)R$ (83.207,98)

     (-) PROVISAO - PESSOAL ADM R$ (48.607,91)R$ (61.535,01)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (487.569,52)R$ (508.606,37)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 118.856,02R$ 391.009,52

    (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (55.036,16)R$ (65.333,34)

     (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (39.603,11)R$ (49.900,29)

     (-) DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO R$ (12.713,88)R$ (12.713,88)

     (-) DESPESAS COM AMORTIZACAO R$ (2.719,17)R$ (2.719,17)

  (-) LUCRO OU PREJUÍZO OPERACIONAL
LÍQUIDO R$ (436.443,30)R$ 711.272,62

  (-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS NÃO
OPERAC. R$ (19.993,53)R$ 0,00

 (-) RESULT EXERC ANTES DA PROVISÃO IR E
CSLL R$ (456.436,83)R$ 711.272,62

(-) LUCRO / PREJUIZO LÍQUIDO DO
EXERCICIO R$ (456.436,83)R$ 711.272,62
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 24.952.731,00R$ 23.221.971,91

      SERVIÇOS PRESTADOS A PRAZO R$ 24.952.731,00R$ 23.221.971,91

     (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPER.
BRUTA R$ (2.158.246,53)R$ (2.008.700,46)

      (-) (-) IMPOST E CONT. S/ RECEITA
OPER.BRUTA R$ (2.158.246,53)R$ (2.008.700,46)

       (-) (-) ISS R$ (1.247.471,84)R$ (1.161.098,59)

       (-) (-) PIS S/ SERVIÇOS R$ (162.192,67)R$ (150.942,70)

       (-) (-) COFINS S/ SERVIÇOS R$ (748.582,02)R$ (696.659,17)

    RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA R$ 22.794.484,47R$ 21.213.271,45

    (-) CUSTO DOS SERV PRESTADOS R$ (21.534.506,06)R$ (20.621.576,79)

     (-) CUSTO DOS MATERIAS E SERV.
PRESTADOS R$ (92.092,37)R$ (84.075,14)

     (-) CUSTO COM PESSOAL R$ (15.295.387,72)R$ (15.059.005,31)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS - CUSTO R$ (4.411.019,12)R$ (4.353.891,62)

     (-) PROVISAO - PESSOAL CUSTO R$ (1.736.006,85)R$ (1.124.604,72)

   LUCRO OPERACIONAL BRUTO R$ 1.259.978,41R$ 591.694,66

   (-) DESPESA OPERACIONAL R$ (982.243,66)R$ (1.028.137,96)

    (-) DESPESAS ADMINISTRAVAS R$ (877.086,41)R$ (604.388,30)

     (-) DESPEDAS ADMINISTRATIVAS GERAIS R$ (434.283,99)R$ (197.058,34)

     (-) DESPESAS COM PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO R$ (340.839,99)R$ (274.178,53)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS PESSOAL
ADMINSTRAÇÃO R$ (88.231,39)R$ (84.543,52)

     (-) PROVISAO - PESSOAL ADM R$ (13.731,04)R$ (48.607,91)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (679.164,06)R$ (487.569,52)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 618.948,54R$ 118.856,02

    (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (44.941,73)R$ (55.036,16)

     (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (29.508,68)R$ (39.603,11)

     (-) DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO R$ (12.713,88)R$ (12.713,88)

     (-) DESPESAS COM AMORTIZACAO R$ (2.719,17)R$ (2.719,17)

  LUCRO OU PREJUÍZO OPERACIONAL
LÍQUIDO R$ 277.734,75R$ (436.443,30)

  (-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS NÃO
OPERAC. R$ (222.260,05)R$ (19.993,53)

 RESULT EXERC ANTES DA PROVISÃO IR E
CSLL R$ 55.474,70R$ (456.436,83)

LUCRO / PREJUIZO LÍQUIDO DO EXERCICIO R$ 55.474,70R$ (456.436,83)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 72.619.976/0001-58

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 31

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 24.766.180,73R$ 24.952.731,00

      SERVIÇOS PRESTADOS A PRAZO R$ 24.766.180,73R$ 24.952.731,00

     (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPER.
BRUTA R$ (2.140.157,25)R$ (2.158.246,53)

      (-) (-) IMPOST E CONT. S/ RECEITA
OPER.BRUTA R$ (2.140.157,25)R$ (2.158.246,53)

       (-) (-) ISS R$ (1.236.191,61)R$ (1.247.471,84)

       (-) (-) PIS S/ SERVIÇOS R$ (160.980,14)R$ (162.192,67)

       (-) (-) COFINS S/ SERVIÇOS R$ (742.985,50)R$ (748.582,02)

    RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA R$ 22.626.023,48R$ 22.794.484,47

    (-) CUSTO DOS SERV PRESTADOS R$ (18.428.170,99)R$ (21.534.506,06)

     (-) CUSTO DOS MATERIAS E SERV.
PRESTADOS R$ (87.875,59)R$ (92.092,37)

     (-) CUSTO COM PESSOAL R$ (14.300.253,71)R$ (15.295.387,72)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS - CUSTO R$ (2.885.004,12)R$ (4.411.019,12)

     (-) PROVISAO - PESSOAL CUSTO R$ (1.155.037,57)R$ (1.736.006,85)

   LUCRO OPERACIONAL BRUTO R$ 4.197.852,49R$ 1.259.978,41

   (-) DESPESA OPERACIONAL R$ (1.776.328,72)R$ (982.243,66)

    (-) DESPESAS ADMINISTRAVAS R$ (1.005.363,83)R$ (877.086,41)

     (-) DESPEDAS ADMINISTRATIVAS GERAIS R$ (353.847,52)R$ (434.283,99)

     (-) DESPESAS COM PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO R$ (505.726,10)R$ (340.839,99)

     (-) ENCARGOS SOCIAIS PESSOAL
ADMINSTRAÇÃO R$ (110.808,44)R$ (88.231,39)

     (-) PROVISAO - PESSOAL ADM R$ (34.981,77)R$ (13.731,04)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (826.561,12)R$ (679.164,06)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 130.621,71R$ 618.948,54

    (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (75.025,48)R$ (44.941,73)

     (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (59.592,43)R$ (29.508,68)

     (-) DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO R$ (12.713,88)R$ (12.713,88)

     (-) DESPESAS COM AMORTIZACAO R$ (2.719,17)R$ (2.719,17)

  LUCRO OU PREJUÍZO OPERACIONAL
LÍQUIDO R$ 2.421.523,77R$ 277.734,75

  (-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS NÃO
OPERAC. R$ (69.615,48)R$ (222.260,05)

 RESULT EXERC ANTES DA PROVISÃO IR E
CSLL R$ 2.351.908,29R$ 55.474,70

 (-) PROVISÃO PARA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (274.431,21)R$ 0,00

 (-) PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ (593.078,75)R$ 0,00

LUCRO / PREJUIZO LÍQUIDO DO EXERCICIO R$ 1.484.398,33R$ 55.474,70
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